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Kazimierza Wielka 07.03.2011
ZM/JRP/DT/341-4/13/10 
INFORMACJA DLA WYKONAWCÓW NR 5
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na 
Działania promocyjne dla Projektu „Zapewnienie prawidłowej gospodarki wodno-ściekowej na terenie związków Międzygminnych „Nidzica” i „Nida 2000””
W związku z prośbą o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w przedmiotowym postępowaniu, działając w trybie art.38 ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2010r nr 113, poz. 759) wyjaśniam co następuje:
Pytanie 1:

Zamawiający w Informacji dla Wykonawców numer 1 z dn.26.11.2010, udzielając odpowiedzi informuje, że „Zamawiający nie przewiduje cateringu”. Jednocześnie w załączniku nr 1A – Wzór wykazu cen ryczałtowych do SIWZ w Wykazie cen ryczałtowych pkt 5 pojawia się informacja „Konferencje prasowe. Przygotowanie materiałów oraz organizacja objazdów dla dziennikarzy. Organizacja konferencji, zapewnienie cateringu i obsługi”.

Proszę o jednoznaczne stwierdzenie, czy Zamawiający wymaga przygotowania cateringu podczas konferencji. Jeśli tak, proszę o sprecyzowanie menu cateringu (proszę o podanie zamkniętej listy potraw) oraz informację ile przerw na catering ma się odbyć podczas każdej  z konferencji.
Odpowiedź: Zamawiający nie przewiduje cateringu
Pytanie 2:
Dotyczy Załącznika nr 1A – Wzór wykazu cen ryczałtowych do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w Wykazie cen ryczałtowych pkt 5:

Co Zamawiający rozumie przez „organizację objazdów dla dziennikarzy”? Jakie miejsca mają odwiedzić dziennikarze? Czy Zamawiający wymaga od Wykonawcy zapewnienia transportu? Czy Zamawiający wymaga od Wykonawców oprowadzenia dziennikarzy po miejscach, które maja odwiedzić. 

Odpowiedź: Zamawiający rozumie zorganizowanie objazdów dla dziennikarzy którzy za pośrednictwem mediów zoobrazują  stan realizacji inwestycji na terenie objętym projektem. Całkowita realizacja i koszt takiego objazdu jest po stronie Wykonawcy.
Pytanie 3: 
 Przygotowanie i przeprowadzenie w okresie realizacji projektu 2 konferencji prasowych”. Czy Zamawiający wymaga od Wykonawcy zaprojektowania druku oraz wysyłki zaproszeń na konferencję? Jeśli tak, proszę o podanie następujących parametrów zaproszeń: nakład, format, ilość stron, rodzaj papieru, rodzaj/liczba kolorów druku. Proszę również o informację, czy zaproszenia mają być personalizowane. Jeśli tak, czy Zamawiający przekaże Wykonawcy listę zaproszonych gości? Czy obie konferencję mogą być w jednym miejscu? Proszę o wskazanie parametrów miejsc, w których powinny odbywać się konferencje(miejscowość, opis obiektu etc) Proszę o podanie sprzętu, w jaki ma być wyposażona sala konferencyjna.

Odpowiedź; Tak, Zamawiający wymaga. Przewidywana liczba uczestników konferencji  ok. 30 osób. Projekt zaproszenia, sposób wykonania i przygotowania materiałów dla uczestników należy do Wykonawcy po uprzednim uzgodnieniu ze  Zleceniodawcą. Zaproszenia mają być personalizowane. Zamawiający przekaże Wykonawcy listę zaproszonych gości. Zamawiający na dzień dzisiejszy nie określa  dokładnego miejsca zorganizowania konferencji (odbędą się one na terenie objętym projektem).
Pytanie 4: 
„Każdy z uczestników konferencji powinien otrzymać komplet opracowanych i wydrukowanych przez Wykonawcę materiałów”.
Proszę o podanie następujących parametrów materiałów: rodzaj (ulotka, bloczek, teczka itp.) , nakład, format, objętość, papier, rodzaj/liczba kolorów druku.
Odpowiedź: Materiały, które zostaną przekazane uczestnikom w dniu konferencji powinny zostać uzgodnione i zatwierdzone przez Zamawiającego na dwa tygodnie przed datą planowanej konferencji . 
Pytanie 5: 
Przygotowywanie w okresie realizacji projektu raz na rok informacji prasowych dotyczących stanu realizacji Projektu”

Czy Zamawiający przekaże Wykonawcy wszelkie materiały (zdjęcia, teksty itp.) niezbędne do przygotowania informacji prasowych?

Czy Zamawiający wymaga od Wykonawcy emisji informacji prasowych czy jedynie przekazanie ich mediom? Jeśli wymaga emisji, proszę o następującą informację: na której stronie i w jakim dniu tygodnia ( w przypadku dzienników) maja się ukazywać informacje prasowe, jaki ma być ich format (w mm)? Proszę sprecyzować inne parametry wydawnictw(np. nakład, częstotliwość ukazywania się, itp.)

Odpowiedź: Całość przygotowania informacji prasowych leży po stronie Wykonawcy. Zamawiający może udostępnić  Wykonawcy materiały. Ogłoszenia prasowe będą publikowane w gazecie o zasięgu lokalnym i regionalnym. Zamawiający zastrzega sobie możliwość każdorazowego wyboru rozmiaru ogłoszenia, dnia tygodnia w którym się ma ono ukazać i miejsca publikacji. Format ogłoszenia może ulec zarówno zwiększeniu jak i  zmniejszeniu. Wykonawca zobligowany jest do stosowania zasad wynikających z aktualnie obowiązujących wytycznych dotyczących oznaczania projektów w ramach Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko. Powyższy dokument zawiera wzory logotypów z odwołaniem słownym do Unii Europejskiej i Funduszu spójności. Ogłoszenie prasowe typowe.  Wymiarowe, modułowe w pełnym kolorze wielkość w zależności od potrzeb,            o średnich wymiarach: szerokość od 85mm do 100 mm, wysokość od 160 mm do 180 mm każde.
Pytanie 6: 
Przygotowywanie ogłoszeń prasowych dla mediów lokalnych na żądanie Zamawiającego w szczególnych przypadkach zaistniałych podczas realizacji inwestycji”.

Czy Zamawiający przekaże Wykonawcy wszelkie materiały (zdjęcia, teksty itp.) niezbędne do przygotowania informacji prasowych?

Czy Zamawiający wymaga od Wykonawcy emisji informacji prasowych czy jedynie przekazanie ich mediom? Jeśli wymaga emisji, proszę o następującą informację: na której stronie i w jakim dniu tygodnia ( w przypadku dzienników) maja się ukazywać informacje prasowe, jaki ma być ich format (w mm)? Proszę sprecyzować inne parametry wydawnictw(np. nakład, częstotliwość ukazywania się, itp.)

Odpowiedź: Patrz pkt 5
Pytanie 7: 
„Opracowywanie i umieszczanie w okresie realizacji projektu raz na ½ roku aktualnych informacji o Projekcie i jego postępie w lokalnej gazecie na co najmniej 15 modułów/pół strony gazetowej”. 

Czy Zamawiający przekaże Wykonawcy wszelkie materiały (zdjęcia, teksty itp.) niezbędne do przygotowania informacji prasowych?

Proszę o następującą informacje: na której stronie i w jakim dniu tygodnia ( w przypadku dzienników) maja się ukazywać informacje prasowe, jaki ma być ich format (w mm)? Proszę sprecyzować inne parametry wydawnictw(np. nakład, częstotliwość ukazywania się, itp.)

Odpowiedź: Patrz pkt 5
Pytanie 8: 
Przygotowywanie i wyemitowanie raz na pół roku, w okresie realizacji projektu, trwających co najmniej 5 minut audycji radiowych w lokalnych i regionalnych rozgłośniach radiowych o Projekcie „Zapewnienie prawidłowej gospodarki wodno ściekowej na terenie Związków Międzygminnych Nidzica i Nida 2000”. Audycje powinny odbywać się w godzinach przedpołudniowych.

Z informacji dla Wykonawców numer 1 z dn. 26.11.2011 wynika, że Zamawiający wymaga od Wykonawcy przygotowania minimum 6 spotów, a audycja może być podzielona na 30 sekundowe części. Czy Zamawiający wymaga od Wykonawcy przygotowania 6 spotów na każdy rok trwania projektu czy też jest to łączna liczba spotów jaką ma przygotować Wykonawca w czasie trwania projektu? Proszę o podanie łącznej liczby emisji spotów radiowych 30 sekundowych w każdym roku trwania projektu. Proszę o podanie dnia tygodnia w jakim mają się ukazywać spoty.
Odpowiedź: Zamawiający wymaga 5 spotów 5 minutowych na cały okres realizacji projektu.

Pytanie 9:

„Wykonanie i montaż tablic informacyjnych i pamiątkowych – 30 sztuk. (wykonanie, montaż trzech tablic wyłączono z postępowania) w sumie do wykonania i zamontowania 27 tablic.”

Czy Zamawiający wymaga od Wykonawcy wykonanie i montażu 12 tablic informacyjnych i 15 tablic pamiątkowych? Jeśli nie, proszę o podanie liczby tablic informacyjnych oraz liczbe tablic pamiątkowych. Proszę o podanie łącznej liczby tablic informacyjnych, które będą montowane na budynkach oraz liczby tablic które będą umieszczane na konstrukcjach.

Proszę o podanie liczby tablic pamiątkowych, które bę LISTNUM dą montowane na budynkach oraz liczby tablic, które będą umieszczane na konstrukcjach.
Odpowiedź: Zamawiający Wymaga wykonania 10 tablic pamiątkowych i 17 tablic informacyjnych. Zamawiający na dzień dzisiejszy nie jest w stanie określić ile będzie tablic umieszczonych na konstrukcjach, ile montowanych na budynkach.
Pytanie 10:

 „Informowanie Rad Miast i Gmin o postępie robót i ich planowanej organizacji”. W jakiej formie Zamawiający wymaga od Wykonawcy informowania Rad Miast i Gmin (informacja mailowa dom przewodniczących rad, ulotka, list etc?) Jeśli forma informacji miałaby mieć formę drukowaną proszę o podanie następujących parametrów: nakład, format, objętość, papier, rodzaj/liczba kolorów druku, sposób dystrybucji (jeśli dotyczy).

Odpowiedź: Udzielenie informacji na posiedzeniu Rad Gmin przekazane w wersji ustnej lub przygotowane w wersji pisemnej (list bądź mail) po uprzednim uzgodnieniu z Zamawiającym.
Pytanie11:
 „Przygotowanie i aktualizowanie na bieżąco minimum raz na pól roku przez cały okres trwania projektu prezentacji multimedialnej w wersji elektronicznej dotyczącej projektu”.

Czy Zamawiający przekaże Wykonawcy wszelkie materiały (zdjęcia, teksty itp.) niezbędne do przygotowania prezentacji multimedialnych.

Czy Zamawiający określa minimalną liczbę slajdów jaka ma być dodawana podczas aktualizacji prezentacji raz na pół roku?

Czy Zamawiający określa łączną liczbę slajdów, jaką  ma zawierać prezentacja multimedialna.
Odpowiedź: Zamawiający udostępni możliwe materiały. Liczba slajdów dodawana podczas aktualizacji prezentacji do uzgodnienie z Zamawiajacym.
Pytanie 12:
 „Promocja Projektu podczas większych imprez masowych organizowanych na terenie objętym Projektem .”

Czy Zamawiający wskaże Wykonawcy wszelkie imprezy na których ma się odbywać promocja projektu? Jeśli nie, proszę o podanie parametrów imprezy na których ma się odbywać promocja projektu (lokalizacja, liczba uczestników, miesiące w jakich ma się odbywać impreza etc,)
Odpowiedź: Imprezy typu: dożynki gminne, powiatowe., wszelkie imprezy tematyczne, które odbywają się cyklicznie na terenie pięciu gmin tj. Działoszyce, Kazimierza Wielka, Koszyce, Skalbmierz, Szczurowa.
Pytanie 13:
 Projektowanie, druk (po uprzednim zatwierdzeniu projektu przez Zamawiającego) i dystrybucja broszur informacyjnych na temat Projektu
Jakiego sposobu dystrybucji broszur Zamawiający wymaga od Wykonawcy?
Odpowiedź: Udostępnianie broszur na wszelkich spotkaniach, imprezach plenerowych, konferencjach.

Pytanie 14:
”Rozmiar broszur: 70mm x 99 mm (A4 – składana na trzy części),”

Z powyższego zapisu wynika, że ulotka formatu otwartego A4 (210x297ma być podzielona na 3 części zarówno w pionie jak i w poziomie (łącznie 6 razy bigowana). Czy Zamawiający rzeczywiście wymaga od Wykonawcy projektowania i druku broszur o formacie zamkniętym 70x99 mm, czy ma to być A4 (210x297 mm) składane na 3 części, do formatu zamkniętego                99 x210mm?
Odpowiedź: Format A4 (210x297mm) składane na 3 części, do formatu zamkniętego 99 x 210mm.
Pytanie 15: 
Projektowanie, druk i dystrybucja (po uprzednim zatwierdzeniu przez Zamawiającego) folderów w formie kalendarzy wieloplanszowych .
Jakiego sposobu dystrybucji kalendarzy Zamawiający wymaga od Wykonawcy? 

Odpowiedź: W siedzibie Zamawiającego.
Pytanie 16:
 „Przygotowanie i dystrybucja innych materiałów promocyjnych”

Czy Zamawiający wymaga od Wykonawcy druku innych materiałów promocyjnych? Jeśli tak, proszę o podanie następujących kryteriów: format, objętość, papier, rodzaj/liczba kolorów druku.

Jakiego sposobu dystrybucji innych materiałów promocyjnych Zamawiający wymaga od Wykonawcy.

Odpowiedź: Rodzaj materiałów promocyjnych do ustalenia z Zamawiającym w późniejszym etapie realizacji Projektu.
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